Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Corrección
de
parámetros
traslado a
verificación
Cambio de
radiador y
purgar
sistema
Un radiador
(rasa)

$3,881.90 $3,881.90

Subtotal: $3,881.90

IVA (16%) $621.10

Total: $4,503.00

CUATRO MIL QUINIENTOS TRES
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
04 - Tarjeta de crédito
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|dc51982c-8553-45e7-b11a-986b4a96620a|2021-07-
19T19:42: